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ESCUELA NORMAL DE EDUCACION PREESCOLAR
ANO ESCOLAR 2022-2023

PLANTA DE PERSONAL DOCENTES FRENTE A GRUPO

NOMBRE DEL MAESTRO
Sanchez Suarez Roxana Janet

C.UR.P.
SASR740601MCLNRX04

REGISTRO FEDERAL DE CAUSANTES
SASR740601CU2

CLAVE PRESUPUESTAL
E3077006000017
E3077020000004
E3077004000020
E3077004000032
E3077003000022
E3077003000024

FECHA DE INGRESO AL SISTEMA
16 de junio del 2009

AROS DE SERVICIO
13 ANO(S)

FECHA DE INGRESO A LA ENEP

SEGUNDO SEMESTRE

PREPARACION PROFESIONAL
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LICENCIADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

(TITULADO)

MAESTRIA EN EDUCACION BASADA EN COMPETENCIAS

(TITULADO)
CATEGORIA
Maestria B

NUMERO DE EMPLEADO
21992

6 de iunio _del 2009 13 ANQ(S)

GRADO |PROGRAMA| SPI/EAI\S. IDENTIFICACION DE CURSO(S) Y/O AREA GRUPOS
1ro. 2022 4 |PLANEACION DE LA ENSERNANZA Y EVALUACION DEL APRENDIZAJE A
2do.
3ro. 2 |ASESORIA DE TITULACION SEXTO SEMESTRE
4t0. 4 |ASESORIA DE TITULACION
Tutoria 1 |TUTORIA INDIVIDUAL
Grupos y
alleres
Area 3 |EQUIDAD DE GENERO

1 |cOMISION DE TITULACION
6 JAREA DE GESTION DE CALIDAD
16 [COORDINACION DE PLANEACION INSTITUCIONAL Y PROYECTOS
ESTRATEGICOS
ICoIegiado 3 |COLEGIADO DE PRIMERO
Total de horas 40
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